
UCHWAŁA NR XXXV.244.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn.zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.2))  uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII.195.2016 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 4970 z późn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.416.571,80 na kwotę 17.438.316,80, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.619.309,80 na kwotę 18.641.054,80, wg załącznika nr 2, 
w tym wydatki majątkowe 4.527.920,00;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.202.738 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 993.360, wolnymi środkami w kwocie 209.378 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2017 r. z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935 i 1089
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 704, 1080, 1326, 1763, 

2025 i 2202, 2315, 2507, 2592, 2651, 2882 i 3128

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 279 368,86 21 745,00

Przedszkola 50 844,00 41 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 41 000,00

brak zadania dochody ZSP 0,00 41 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 68 910,00 - 19 255,00

0690 Wpływy z różnych opłat 68 910,00 - 19 255,00

brak zadania dochody ZSP 0,00 14 000,00

brak zadania dochodyZSZ 68 910,00 - 33 255,00

17 416 571,80 21 745,00Razem:

35 655,00

17 438 316,80

80104

80148 49 655,00

49 655,00

14 000,00

91 844,00

41 000,00

41 000,00

Rozdział Po zmianie

1 301 113,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.244.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 409 771,86 21 745,00

Szkoły podstawowe 1 491 602,31 - 39 237,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 800,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 61 800,00 - 18 758,00

brak zadania ZSP 0,00 18 758,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 957 000,00 - 40 000,00

brak zadania- zespół szkół 898 000,00 - 267 400,00

brak zadania ZSP 0,00 227 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 550,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 167 050,00 - 48 400,00

brak zadania ZSP 0,00 48 400,00

Składki na Fundusz Pracy 25 113,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 23 563,00 - 9 200,00

brak zadania ZSP 0,00 9 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 1 900,00

brak zadania ZSP 0,00 1 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 684,28 0,00

brak zadania- zespół szkół 11 000,00 - 3 100,00

brak zadania ZSP 0,00 3 100,00

koszty obsługi 343,53 - 343,53

koszty obsługi ZSP 0,00 343,53

80101

Rozdział

4210

4170

4120

4110

4010

3020

Paragraf

0,00

343,53

7 900,00

3 100,00

1 900,00

19 684,28

2 000,00

100,00

14 363,00

9 200,00

48 400,00

25 113,00

630 600,00

177 550,00

118 650,00

227 400,00

18 758,00

917 000,00

61 800,00

43 042,00

5 431 516,86

1 452 365,31

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.244.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 1



Materiały ćwiczeniowe 8 340,75 - 8 340,75

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00 8 340,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 064,03 0,00

Podręczniki 26 014,03 - 26 014,03

podręczniki ZSP 0,00 26 014,03

Zakup energii 15 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 15 000,00 - 8 689,00

brak zadania ZSP 0,00 8 689,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 800,00 - 640,00

brak zadania ZSP 0,00 640,00

Zakup usług pozostałych 76 820,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 76 820,00 - 13 000,00

brak zadania ZSP 0,00 13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 763,00

brak zadania- zespół szkół 2 400,00 - 387,00

brak zadania ZSP 0,00 1 150,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 200,00 - 983,00

brak zadania ZSP 0,00 983,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 500,00 - 2 500,00

brak zadania ZSP 0,00 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 196,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 43 196,00 - 10 799,00

brak zadania ZSP 0,00 10 799,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 100,00 - 554,00

brak zadania ZSP 0,00 554,00

4700

4440

4430

4410

4360

4300

4280

4260

4240

546,00

554,00

10 799,00

1 100,00

43 196,00

32 397,00

0,00

2 500,00

983,00

2 500,00

1 200,00

217,00

1 150,00

13 000,00

2 013,00

3 163,00

76 820,00

63 820,00

160,00

640,00

8 689,00

800,00

15 000,00

6 311,00

0,00

26 014,03

26 064,03

8 340,75

0,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 368,00 - 53 709,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 520,00 - 7 296,00

brak zadania- zespół szkół 12 520,00 - 7 296,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 600,00 - 26 580,00

brak zadania- zespół szkół 76 164,00 - 26 580,00

dotacja na wych. przedszkolne 29 436,00 - 9 812,00

dotacja na wych. przedszkolne ZSP 0,00 9 812,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 490,00 - 5 118,00

brak zadania- zespół szkół 11 490,00 - 5 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00 - 8 610,00

brak zadania- zespół szkół 22 200,00 - 8 610,00

Składki na Fundusz Pracy 3 063,00 - 1 130,00

brak zadania- zespół szkół 3 063,00 - 1 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,00 - 591,00

brak zadania- zespół szkół 1 307,00 - 591,00

Zakup energii 1 346,00 - 758,00

brak zadania- zespół szkół 1 346,00 - 758,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00

brak zadania- zespół szkół 200,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 8 077,00 - 1 560,00

brak zadania- zespół szkół 8 077,00 - 1 560,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 465,00 - 1 866,00

brak zadania- zespół szkół 7 465,00 - 1 866,00

Przedszkola 258 883,00 91 340,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

233 083,00 - 25 422,00

dotacja na wych przedszkolne 50 844,00 - 25 422,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 296,00

brak zadania ZSP 0,00 7 296,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93 420,00

80104

80103

4010

3020

2540

4440

4300

4280

4260

4210

4120

4110

4040

4010

3020

7 296,00

93 420,00

7 296,00

207 661,00

25 422,00

5 599,00

350 223,00

6 517,00

5 599,00

0,00

6 517,00

588,00

0,00

588,00

1 933,00

716,00

716,00

13 590,00

1 933,00

6 372,00

13 590,00

9 812,00

6 372,00

49 584,00

19 624,00

5 224,00

79 020,00

5 224,00

119 659,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 3



brak zadania ZSP 0,00 67 998,00

dotacja na wych. przedszkolne ZSP 0,00 25 422,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 941,00

brak zadania ZSP 0,00 9 941,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 130,00

brak zadania ZSP 0,00 1 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 591,00

brak zadania ZSP 0,00 591,00

Zakup energii 0,00 758,00

brak zadania ZSP 0,00 758,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

brak zadania ZSP 0,00 200,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 560,00

brak zadania ZSP 0,00 1 560,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 866,00

brak zadania ZSP 0,00 1 866,00

Gimnazja 878 443,66 450,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 800,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 49 800,00 - 16 827,00

brak zadania ZSP 0,00 16 827,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 000,00 2 222,00

brak zadania- zespół szkół 534 000,00 - 138 695,00

brak zadania ZSP 0,00 140 917,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 645,00 - 2 222,00

brak zadania- zespół szkół 55 645,00 - 2 222,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 450,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 109 450,00 - 30 977,00

brak zadania ZSP 0,00 30 977,00

Składki na Fundusz Pracy 15 700,00 0,00

80110

4120

4110

4040

4010

3020

4440

4300

4280

4210

4260

4120

4110

15 700,00

30 977,00

53 423,00

78 473,00

109 450,00

140 917,00

53 423,00

536 222,00

395 305,00

32 973,00

16 827,00

878 893,66

49 800,00

1 866,00

1 866,00

1 560,00

200,00

1 560,00

200,00

758,00

758,00

591,00

591,00

1 130,00

1 130,00

9 941,00

25 422,00

9 941,00

67 998,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 4



brak zadania- zespół szkół 15 700,00 - 6 480,00

brak zadania ZSP 0,00 6 480,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 600,00 - 600,00

brak zadania ZSP 0,00 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 788,94 0,00

brak zadania- zespół szkół 10 000,00 - 3 270,00

brak zadania ZSP 0,00 3 270,00

koszty obsługi 105,94 - 105,94

koszty obsługi ZSP 0,00 105,94

Materiały ćwiczeniowe 1 683,00 - 1 683,00

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00 1 683,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 110,72 0,00

brak zadania- zespół szkół 200,00 - 21,00

brak zadania ZSP 0,00 21,00

Podręczniki 8 910,72 - 8 910,72

podręczniki ZSP 0,00 8 910,72

Zakup energii 7 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 7 000,00 - 4 435,00

brak zadania ZSP 0,00 4 435,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 500,00 - 454,00

brak zadania ZSP 0,00 454,00

Zakup usług pozostałych 43 850,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 43 850,00 - 11 220,00

brak zadania ZSP 0,00 11 220,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 450,00

brak zadania ZSP 0,00 450,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,004410

4360

4300

4280

4260

4240

4210

4170

450,00

400,00

1 550,00

43 850,00

11 220,00

32 630,00

46,00

454,00

4 435,00

500,00

7 000,00

2 565,00

0,00

8 910,72

179,00

21,00

9 110,72

105,94

1 683,00

0,00

3 270,00

0,00

11 788,94

6 730,00

0,00

600,00

6 480,00

600,00

9 220,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 5



brak zadania- zespół szkół 400,00 - 71,00

brak zadania ZSP 0,00 71,00

Różne opłaty i składki 1 700,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 700,00 - 1 700,00

brak zadania ZSP 0,00 1 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 199,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 35 199,00 - 8 799,00

brak zadania ZSP 0,00 8 799,00

Podatek od nieruchomości 250,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 250,00 - 40,00

brak zadania ZSP 0,00 40,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 550,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 550,00 - 493,00

brak zadania ZSP 0,00 493,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 7 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 7 000,00 - 420,00

brak zadania ZSP 0,00 420,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 146 110,00 22 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 300,00

brak zadania ZSP 0,00 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 130,00

brak zadania- zespół szkół 47 000,00 - 12 510,00

brak zadania ZSP 0,00 12 640,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 - 130,00

brak zadania- zespół szkół 3 950,00 - 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 9 250,00 - 2 754,00

80148

80146

4110

4040

4010

3020

4700

4700

4480

4440

4430

550,00

250,00

40,00

210,00

26 400,00

8 799,00

1 700,00

35 199,00

1 700,00

0,00

329,00

71,00

6 496,00

3 820,00

9 250,00

3 820,00

47 130,00

12 640,00

34 490,00

0,00

300,00

169 010,00

300,00

6 580,00

420,00

7 000,00

7 000,00

57,00

493,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 6



brak zadania ZSP 0,00 2 754,00

Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 350,00 - 639,00

brak zadania ZSP 0,00 639,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 6 300,00 - 2 400,00

brak zadania ZSP 0,00 2 400,00

Zakup środków żywności 68 910,00 22 900,00

brak zadania- zespół szkół 68 910,00 - 38 100,00

brak zadania ZSP 0,00 20 000,00

wyżywienie przedszkole 0,00 41 000,00

Zakup energii 3 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 3 000,00 - 1 719,00

brak zadania ZSP 0,00 1 719,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 100,00

brak zadania ZSP 0,00 100,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 3 000,00 - 1 185,00

brak zadania ZSP 0,00 1 185,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 100,00

brak zadania ZSP 0,00 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 550,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 550,00 - 637,00

brak zadania ZSP 0,00 637,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 300,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 300,00

brak zadania ZSP 0,00 300,00

0,00

300,00

637,00

300,00

4440

4700

4210

4120

4410

4300

4280

4260

4220

1 913,00

0,00

2 550,00

100,00

1 185,00

100,00

3 000,00

1 815,00

0,00

100,00

1 719,00

100,00

3 000,00

1 281,00

41 000,00

91 810,00

20 000,00

30 810,00

3 900,00

2 400,00

639,00

6 300,00

1 350,00

711,00

2 754,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 7



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

74 394,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 020,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 58 020,00 - 43 192,00

brak zadania ZSP 0,00 43 192,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 040,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 10 040,00 - 7 257,00

brak zadania ZSP 0,00 7 257,00

Składki na Fundusz Pracy 1 579,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 579,00 - 1 182,00

brak zadania ZSP 0,00 1 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 193,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 193,00 - 359,00

brak zadania ZSP 0,00 359,00

Zakup energii 154,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 154,00 - 85,00

brak zadania ZSP 0,00 85,00

Zakup usług pozostałych 923,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 923,00 - 243,00

brak zadania ZSP 0,00 243,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 175,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 175,00 - 293,00

brak zadania ZSP 0,00 293,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

383 026,89 1,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 480,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 274 480,00 - 104 300,00

brak zadania ZSP 0,00 104 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 350,00 0,004110

4010

104 300,00

49 350,00

274 480,00

170 180,00

80150 383 027,89

1 175,00

293,00

882,00

680,00

243,00

85,00

923,00

154,00

69,00

834,00

359,00

1 182,00

1 193,00

397,00

7 257,00

1 579,00

10 040,00

2 783,00

14 828,00

43 192,00

74 394,00

58 020,00

4440

4300

4260

4210

4120

4110

4010

80149

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 8



brak zadania- zespół szkół 49 350,00 - 17 281,00

brak zadania ZSP 0,00 17 281,00

Składki na Fundusz Pracy 7 871,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 7 871,00 - 3 943,00

brak zadania ZSP 0,00 3 943,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 313,25 1,00

brak zadania- zespół szkół 3 750,00 - 2 330,00

brak zadania ZSP 0,00 2 331,00

koszty obsługi 18,75 - 18,75

koszty obsługi ZSP 0,00 18,75

Materiały ćwiczeniowe 544,50 - 544,50

materiały ćwiczeniowe ZSP 0,00 544,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 331,64 0,00

Podręczniki 1 331,64 - 1 331,64

podręczniki ZSP 0,00 1 331,64

Zakup energii 2 600,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 600,00 - 1 433,00

brak zadania ZSP 0,00 1 433,00

Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 17 500,00 - 6 073,00

brak zadania ZSP 0,00 6 073,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 821,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 10 821,00 - 2 705,00

brak zadania ZSP 0,00 2 705,00

Pozostała działalność 1 608 458,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 043,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 23 043,00 - 5 760,00

brak zadania ZSP 0,00 5 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 211,00 0,00

4440

80195

122 211,00

17 283,00

5 760,00

1 608 458,00

23 043,00

4300

4440

4260

4240

2 705,00

1 167,00

6 073,00

8 116,00

10 821,00

17 500,00

11 427,00

1 433,00

1 331,64

2 600,00

1 331,64

0,00

0,00

544,50

4210

4120

18,75

1 420,00

0,00

2 331,00

3 943,00

4 314,25

7 871,00

3 928,00

32 069,00

17 281,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 9



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 800,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 9 800,00 - 3 271,00

brak zadania ZSP 0,00 3 271,00

18 619 309,80 21 745,00Razem: 18 641 054,80

4170

85404

3 271,00

9 800,00

6 529,00

9 800,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 10



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 47 292,86 0,00

Szkoły podstawowe 34 698,31 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 684,28 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 8 684,28

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 8 684,28 - 8 684,28

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 014,03 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 26 014,03

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 26 014,03 - 26 014,03

Gimnazja 10 699,66 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 788,94 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 1 788,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 1 788,94 - 1 788,94

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 910,72 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 8 910,72

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 8 910,72 - 8 910,72

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 894,89 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 563,25 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 563,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 563,25 - 563,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 331,64 0,00

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Baruchowie 0,00 1 331,64

4240

4210

80150

4240

1 331,64

0,00

1 331,64

563,25

563,25

0,00

1 894,89

8 910,72

80110

80101

Rozdział

4210

4240

4210

Paragraf

0,00

1 788,94

8 910,72

0,00

10 699,66

1 788,94

26 014,03

0,00

26 014,03

8 684,28

8 684,28

47 292,86

34 698,31

Po zmianie

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXV.244.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 1



ZESPÓŁ SZKÓŁ W BARUCHOWIE 1 331,64 - 1 331,64

4 344 155,80 0,00Razem: 4 344 155,80

0,00

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie dochodów bieżących dostosowano plany do przewidywanego wykonania.

W zakresie wydatków bieżących dokonano zmian w planach zgodnie z potrzebami

jednostek celem zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania. Z dniem 1 września 2017 r.

przestaje funkcjonować jednostka pn. "Zespół Szkół w Baruchowie", natomiast została utworzona

nowa jednostka pn. "Zespół Szkolno- Przedszkolny". Dokonano zmniejszenia planu wydatków w

jednostce "Zespół Szkół w Baruchowie", jednocześnie zwiększając plan w jednostce „Zespół

Szkolno- Przedszkolny".

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 3BD7E191-6EC9-401A-A9EF-6260C1F3E7E6. Podpisany Strona 1




